
Finali Campionato Regionale Estivo Categoria Ragaz

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m

4x100 m Misti - Ragazzi Maschi
Finale
Serie 1

1 4 Nuotatori Rivarolesi ITA Nuotatori Rivarolesi 4'09.31
PICCARDO Roberto 1995 ITA 1'02.67 1'02.67
GUERRA Luca 1995 ITA 1'08.82 2'11.49
MONTUORI Lorenzo 1995 ITA 1'00.97 3'12.46
MIELE Claudio 1995 ITA 56.85 4'09.31

2 5 Rari Nantes Spezia ITA Rari Nantes Spezia 4'13.20
BELLOTTO Nicolo' 1995 ITA 1'09.07 1'09.07
D'ALESSIO Daniele 1995 ITA 1'08.92 2'17.99
PASSANO Gianluca 1995 ITA 59.95 3'17.94
TOMEI Federico 1995 ITA 55.26 4'13.20

3 6 Andrea Doria ITA Andrea Doria 4'18.29
FREDDUCCI Andrea 1997 ITA 1'07.17 1'07.17
BOSCHI Alessio 1996 ITA 1'11.95 2'19.12
BACCEI Gabriele 1996 ITA 1'02.85 3'21.97
MADARO Angelo Francesco 1997 ITA 56.32 4'18.29

4 2 Riviera Nuoto Sanremo ITA Riviera Nuoto Sanremo 4'19.30
NASI Alessandro 1996 ITA 1'03.33 1'03.33
LANZA Federico 1996 ITA 1'18.32 2'21.65
IERITI Giulio 1995 ITA 59.42 3'21.07
BENCIVENNI Spartaco 1996 ITA 58.23 4'19.30

5 3 Rari Nantes Arenzano ITA Rari Nantes Arenzano 4'22.15
GUIDI COLOMBI Gabriele 1995 ITA 1'06.32 1'06.32
SOBRERO Tommaso 1996 ITA 1'12.77 2'19.09
ROSCI Pietro Maria 1996 ITA 1'04.43 3'23.52
DAMONTE Marco 1995 ITA 58.63 4'22.15

6 7 Genova Nuoto ITA Genova Nuoto 4'26.12
GAETA Filippo 1997 ITA 1'07.31 1'07.31
GHETTINI Francesco 1996 ITA 1'15.12 2'22.43
LAINATI Daniel 1995 ITA 1'03.00 3'25.43
CAMPANELLA Fabrizio 1996 ITA 1'00.69 4'26.12
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Serie 2
1 4 Crocera Stadium ITA Crocera Stadium 4'25.79

POLITANO Daniele 1995 ITA 1'05.59 1'05.59
TORTURU Lorenzo 1996 ITA 1'15.19 2'20.78
BARONE Francesco 1995 ITA 1'04.84 3'25.62
DELFINO Marco 1997 ITA 1'00.17 4'25.79

2 5 Amatori Nuoto Savona ITA Amatori Nuoto Savona 4'29.81
PODESTA' Alessio 1997 ITA 1'11.85 1'11.85
BIANCHINO Samuele 1995 ITA 1'17.20 2'29.05
ALBESIANO Luca 1997 ITA 1'01.70 3'30.75
DIVANO Andrea 1996 ITA 59.06 4'29.81

3 3 Nuotatori Genovesi ITA Nuotatori Genovesi 4'45.35
MALERBA Francesco 1996 ITA 1'10.23 1'10.23
MULTARI Lorenzo 1997 ITA 1'21.48 2'31.71
COVIZZI Luca 1996 ITA 1'09.30 3'41.01
BADARACCO Mattia 1996 ITA 1'04.34 4'45.35
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Finali Campionato Regionale Estivo Categoria Ragaz

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m

4x100 m Misti - Ragazzi Maschi
Finale

Riepilogo
1 Nuotatori Rivarolesi ITA Nuotatori Rivarolesi 4'09.31

PICCARDO Roberto 1995 ITA 1'02.67 1'02.67
GUERRA Luca 1995 ITA 1'08.82 2'11.49
MONTUORI Lorenzo 1995 ITA 1'00.97 3'12.46
MIELE Claudio 1995 ITA 56.85 4'09.31

2 Rari Nantes Spezia ITA Rari Nantes Spezia 4'13.20
BELLOTTO Nicolo' 1995 ITA 1'09.07 1'09.07
D'ALESSIO Daniele 1995 ITA 1'08.92 2'17.99
PASSANO Gianluca 1995 ITA 59.95 3'17.94
TOMEI Federico 1995 ITA 55.26 4'13.20

3 Andrea Doria ITA Andrea Doria 4'18.29
FREDDUCCI Andrea 1997 ITA 1'07.17 1'07.17
BOSCHI Alessio 1996 ITA 1'11.95 2'19.12
BACCEI Gabriele 1996 ITA 1'02.85 3'21.97
MADARO Angelo Francesco 1997 ITA 56.32 4'18.29

4 Riviera Nuoto Sanremo ITA Riviera Nuoto Sanremo 4'19.30
NASI Alessandro 1996 ITA 1'03.33 1'03.33
LANZA Federico 1996 ITA 1'18.32 2'21.65
IERITI Giulio 1995 ITA 59.42 3'21.07
BENCIVENNI Spartaco 1996 ITA 58.23 4'19.30

5 Rari Nantes Arenzano ITA Rari Nantes Arenzano 4'22.15
GUIDI COLOMBI Gabriele 1995 ITA 1'06.32 1'06.32
SOBRERO Tommaso 1996 ITA 1'12.77 2'19.09
ROSCI Pietro Maria 1996 ITA 1'04.43 3'23.52
DAMONTE Marco 1995 ITA 58.63 4'22.15

6 Crocera Stadium ITA Crocera Stadium 4'25.79
POLITANO Daniele 1995 ITA 1'05.59 1'05.59
TORTURU Lorenzo 1996 ITA 1'15.19 2'20.78
BARONE Francesco 1995 ITA 1'04.84 3'25.62
DELFINO Marco 1997 ITA 1'00.17 4'25.79

7 Genova Nuoto ITA Genova Nuoto 4'26.12
GAETA Filippo 1997 ITA 1'07.31 1'07.31
GHETTINI Francesco 1996 ITA 1'15.12 2'22.43
LAINATI Daniel 1995 ITA 1'03.00 3'25.43
CAMPANELLA Fabrizio 1996 ITA 1'00.69 4'26.12

8 Amatori Nuoto Savona ITA Amatori Nuoto Savona 4'29.81
PODESTA' Alessio 1997 ITA 1'11.85 1'11.85
BIANCHINO Samuele 1995 ITA 1'17.20 2'29.05
ALBESIANO Luca 1997 ITA 1'01.70 3'30.75
DIVANO Andrea 1996 ITA 59.06 4'29.81

9 Nuotatori Genovesi ITA Nuotatori Genovesi 4'45.35
MALERBA Francesco 1996 ITA 1'10.23 1'10.23
MULTARI Lorenzo 1997 ITA 1'21.48 2'31.71
COVIZZI Luca 1996 ITA 1'09.30 3'41.01
BADARACCO Mattia 1996 ITA 1'04.34 4'45.35
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